El 22 de novembre de 2023 es dicta el Decret núm.1215/2023, en virtut del qual 
s’adjudica a la mercantil Daat Consulta, SL, amb CIF B44671188, el contracte menor 
de serveis per l’estudi tècnic i econòmic per al servei de recollida de residus, neteja 
viària i platges i elaboració del plec tècnic pel preu de nou mil vuit-cents disset euros i 
cinquanta cèntims (9.817,50€), IVA exclòs, el qual haurà d’executar-se de conformitat 
amb el pressupost presentat el 12 de novembre de 2023 (2023-E-RE-2514).

5.  El 16 d’abril de 2024 el Ple de l’Ajuntament de Pals, en sessió ordinària, acorda 
prorrogar, per segon i darrer any, el contracte, pel preu mensual de cinquanta-mil dos-